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Instruktioner och överenskommelse gällande avtal med
SSR och Folksam beträffande musikinstrumentförsäkring

Administration och överenskommelse
Vi har kommit överens om att SSR/Landskapsförbunden sköter det administrativa arbetet
med försäkringen för att hålla försäkringspremien på en bra nivå. Med administration menas
att landskapsförbunden tar emot ansökningar samt tar emot och aviserar premier till
medlemmarna. Premierna meddelas sedan till Folksam en gång per år. Folksam aviserar då
meddelad premie till respektive Landskapsförbund

Dessutom upprättar Landskapsförbunden de för skaderegleringen viktiga handlingar - dvs en
databehandlad förteckning över vem som försäkrat och till vilket belopp. Varje belopp ska
specificeras för varje instrument.

Till Folksam ska uppgifter meddelas om vem som är försäkringsansvarig samt var denne kan
nås. Gärna information om telefonnummer under dag- och kvällstid samt mailadress. Mall
bifogas.

Premieberäkning och avisering till medlemmen
Premieberäkning
Premien beräknas efter premiemodellerna alternativ 1 eller 2 . Du väljer själv vilken modell
som du vill använda.
När det gäller alternativ 1 så är minimipremien 150 kr för försäkringsbeloppet 20.000 kr och
så vidare, se produktfoldern S 7960.
Alternativ 2 är grundpremien 70 kr. Premien är 5 promille på försäkringsbeloppet.

Vid värden över 500.000 kr ska Folksam rådfrågas innan tecknande av försäkring.

Avisering
Vid nyteckning aviserar landskapsförbundet medlemmen som har 14 dagar på sig att betala
försäkringen.
Vid förnyelse av försäkringen aviserar landskapsförbundet medlemmen som har 30 dagar på
sig att betala försäkringen.

Premierutiner med Folksam
Premien ska redovisas en gång per år till Folksam senast den 15 november. Folksam sänder
en faktura till landskapsförbundet som ska vara betald inom två veckor från det att Folksam
utfärdat fakturan.

Obs! Avdrag på premien görs vid redovisning till Folksam för varje försäkring med 20 kr som
är ett administrationsbidrag. Avdraget görs innan premieredovisningen skickas till Folksam.

Frågor om redovisningen av premien eller villkor ställs till ywonne.strom@folksam.se eller
telefonnummer 08-772 8112 eller till els-marie.lindbom@folksam.se eller tel nr 772 85 49.

Skadeanmälan
Skadeanmälan kan antingen göras per telefon 08-772 80 20 eller mailas till
foretagsskador@folksam.se eller till den försäkringsansvarige som bekräftar att försäkring
finns för instrumentet, vilket försäkringsbeloppet är, att premien är betald och därefter
översänder anmälan till Folksam.



Dessutom ska vid rån, stöld/inbrott anmälan göras till polisen.

Marknadsföring och Försäkringskommittén
Ansvarig för avtalet och marknadsföring/information är Els-Marie Lindbom som träffas på
telefon 08-772 85 49. Har du frågor om försäkringen är du välkommen att ringa Ywonne
Ström telefon 08-772 81 12.

Försäkringskommittén som följer och utvecklar detta avtal består av fem ledamöter, tre från
SSR och två från Folksam. Synpunkter på hur försäkringen kan förbättras/förändras tar
kommittén gärna emot. Kommittén kan även pröva frågor av olika slag som medlemmarna
inte är nöjda med. Det kan gälla information såväl som skadereglering.

Folksam SSR
Els-Marie Lindbom Gunnar Brandin


